連絡担当者等 選任・変更届

年  月  日

株式会社虎ノ門実業会館 御中

（ビル名・階数） 本館  新館  四谷      階

（賃借人名）

（代表者名）                      ㊞

 貴社との連絡担当者等を 選任・変更 いたしましたので下記の通り､お届けいたします。

記

連  絡

担当者

正

氏  名

自宅電話

自宅住所

副

氏  名

自宅電話

自宅住所

防火防犯

管 理 者

氏  名                    (資格：有 ・ 無)

自宅電話

自宅住所

（参考）

  借室内執務人員

  男子     名、女子     名、計     名

                （  年  月  日現在）

※ご記入いただいた情報は当社が責任を持って管理し、当社からのご連絡以外の目的には使用いたしませ

ん。また、無断で第三者に情報の開示をすることはありません。

（但し、法律の規定に基づいて開示を要求された場合は、この限りではありません。）

  （会館使用欄）

管 理 事 務 所 管理Ｇ 守 衛 受 付